(dg: item) {in linker marge:} Et mediante #qua divisione# pecia terra' dicta dat Groelaer sita in parochia de Bucstel inter hereditatem #quondam# Nijcholai Rover ex uno et inter communitatem de Bucstel ex alio item quoddam pratum dictum den Halven Zwemmel situm in parochia de Essche inter (dg: he) aquam dictam die Aa ex uno et inter quoddam pratum dictum Tonghelen ex alio #cum oneribus etc# dictis Cristiano et Florencio cesserunt in partem super quibus et jure alii (dg: renun) ad opus 'opus eorundem Cristiani et Florencii renuntiaverunt promittentes ratam servare et dampna equaliter portare hoc addito quod dicti Cristianus et Florencius de premissis solvent duas tercias partes dicti census quod nec aliis nec ad et supra quascumque hereditates dicti domini Eligii dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 237r 04 za 05-01-1404.

Johannes van Bijnderen zvw Johannes Moelner van Helmont droeg over aan hr Gerardus Groij kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch een b-erfcijns van 40 schelling geld, die vooroemde hr Gerardus Groij

beloofd had aan eerstgenoemde Johannes, met Lichtmis in Mierlo, ter plaatse gnd Langdonc, te betalen, gaande uit (1) een stuk land, ongeveer 4 lopen rogge maat van Mierlo groot, in Mierlo, ter plaatse gnd Langdonc, tussen voornoemde hr Gerardus Groij enerzijds en kvw Henricus sDekens anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus Paeuwe, (2) een stuk land, ongeveer 1 zesterzaad maat van Mierlo groot, in Mierlo, ter plaatse gnd Langdonc, tussen voornoemde hr Gerardus Groij enerzijds en voornoemde kvw Henricus sDekens anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Rijt en met het andere eind aan een weg ter plaatse gnd die Langdonc, (3) een stuk eusel, in Mierlo, ter plaatse gnd Langdonc, tussen voornoemde hr Gerardus Groij en Elizabeth van der Langdonc enerzijds en voornoemde hr Gerardus Groije anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd het Gansbroec, (4) een stukje beemd, in Mierlo, ter plaatse gnd Langdonc, ter plaatse gnd die Rijt, tussen voornoemde hr Gerardus Groij ~~enerzijds~~ en voornoemde Elizabeth van der Langdonc ~~anderzijds~~, (5) het recht turf te mogen graven in een dagmaat in de gemeint van Stiphout. Eerstgenoemde Johannes behoudt het recht met kar en beesten te mogen gaan en het recht zijn beesten te mogen drijven over de helft, die aan voornoemde hr Gerardus behoort, van een weg gelegen ter plaatse gnd die Langdonc, volgens inhoud van de brief.

Johannes de Bijnderen filius quondam Johannis Moelner de Helmont hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solvendum hereditarie purificationis et in parochia de Mierle ad locum dictum Langdonc trade) quem dominus Gerardus Groij canonicus ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni hereditarie purificationis et in parochia de Mierle ad locum dictum Langdonc traditurum ex pecia terre quatuor lopina siliginis mesure de Mierle vel circiter annuatim in semine capiente sita in dictis parochia de Mierle et loco die Langdonc vocato inter hereditatem domini Gerardi Groij predicti ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici sDekens ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi Paeuwe item ex pecia terre unum sextarium siliginis vel circiter dicte mesure annuatim in semine capiente sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti domini Gerardi Groij ex uno et hereditatem dictorum liberorum quondam Henrici sDekens ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum die Rijt et cum reliquo fine ad quandam viam in dicto loco die Langdonc vocato sitam atque ex quadam pecia pascue dicta een eusel sita in dictis parochia et loco inter hereditatem dicti domini Gerardi Groij et Elizabeth van der Langdonc ex uno et hereditatem dicti domini Gerardi Groije ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum tGansbroec necnon ex particula prati sita in predictis parochia et loco ad locum dictum die Rijt inter hereditatem domini Gerardi Groij predicti et hereditatem dicte Elizabeth van der Langdonc atque ex quodam jure (dg: effodiendi) cespites in diurnata eff[o]diendi cespites in communitate de Stiphout prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit dicto domino Gerardo Groij promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo primodicto Johanni quod ipse cum curru et suis bestiis viare et suas bestias ambigere quod exponetur drijven ad minus dampnum ad et supra medietatem ad dictum dominum Gerardum spectantem cuiusdam vie site in dicto loco die Langdonc vocato juxta continentiam litterarum super confectarum. Testes Aa et Rover datum in vigilia epiphanije Domini.